
 

B I L T E N 

Univerziteta Crne Gore 
ISSN 1800-5101 

   http://www.ucg.ac.me  

Univerzitet Crne Gore 

Cetinjska br. 2 

Broj : 504 

Godina : 2020. 

Podgorica, 14. septembar  2020. 

Broj primjeraka : 50 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tač. 2, 11 i člana 160 Statuta Univerziteta 
Crne Gore  (Bilten UCG br. 337/15 i 447/18), i članom 5 stav 
Pravilnika o korišćenju Fonda za razvoj Univerziteta Crne Gore 
(Bilten UCG, br. 441/18), Upravni odbor Univerziteta Crne Gore na 
sjednici od 24.  jula 2020. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
O KRITERIJUMIMA RASPODJELE SREDSTAVA  

ZA POZAJMICE 
PO OSNOVU UGOVORA O FINANSIJSKOJ PODRŠCI  

ZA REALIZACIJU PROJEKATA 
 

 
Član 1 

 
Univerzitet Crne Gore može izdvojiti sredstva pozajmice, kao 
podršku projektnim aktivnostima u finansijskoj godini, u visini do 
20% od vrijednosti budžeta svih projekata organizacione jedinice (u 
daljem tekstu: Nosilac projekata), iz namjenskih sredstava Fonda za 
razvoj Univerziteta Crne Gore - Rektorata (u daljem tekstu: Fond). 
 
Izuzetno, u finansijskoj godini može se odobriti pozajmica Nosiocu 
projekata u većem iznosu od visine pozajmice iz stava 1 ovog člana 
u slučajevima predviđene ugovorene nabavke za: infrastrukturne 
radove, nabavku kapitalne opreme za potrebe projekata i nabavku 
materijala i usluga. 
 

Član 2 
 

Pozajmica iz člana 1 ove odluke se odobrava na osnovu priložene 
dokumentacije: dokaza o sprovedenom postupku nabavke 
(nacionalna ili međunarodna nabavka); profakture ili fakture 
izvođača radova, odnosno isporučioca opreme; profakture ili fakture 
za materijale i usluge; dokaza o izvršenim radovima, odnosno 
potvrde o prijemu i instaliranju opreme. 
 

Član 3 
 

Ako Nosilac projekata podnese zahtjev za pozajmicu po osnovu člana 
1 stav 2 ove odluke, koja je u kumulativnom iznosu veća od 
100.000,00 eura u finansijskoj godini, neophodno je pribaviti 
prethodnu saglasnost Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore na 
odobravanje iznosa pozajmice.   
 
Odluka o visini pozajmice Nosiocu projekata u finansijskoj godini, 
iz stava 1 ovog člana, donijeće se u skladu sa: planiranom visinom 
pozajmice shodno finansijskom planu Rektorata Univerziteta Crne 
Gore, raspoloživim sredstvima Fonda na ime pozajmice, i 
dinamikom zahtjeva za pozajmicom od strane Nosioca projekta.  
 

Član 4 
 

Nosiocu projekata pozajmica se može realizovati jednokratno ili u 
ratama  u finansijskoj godini, u skladu sa garancijom za povraćaj 
pozajmljenih sredstava.  
 
Nosilac projekata se obavezuje da na ime garancije za povraćaj 
pozajmljenih sredstava, rezerviše sredstva Fonda za razvoj (R), 
saglasno članu 8 Pravilnika o načinu korišćenja sredstava i ostalim 
primanjima zaposlenih na projektima, na poslovima sa tržišta i u 
okviru posebnih oblika nastave (Bilten UCG, br. 387/16 i 416/17). 

 
 
 

Član 5 
 

Izuzetno od člana 4 ove odluke, pozajmica se može realizovati 
jednokratno ili u ratama Nosiocu projekata u finansijskoj godini, pri 
čemu je garancija za povraćaj pozajmljenih sredstava definisana 
Ugovorom o subvencioniranju,  Ugovoro o dobijanju bezpovratnih 
sredstava, ili drugom ugovoru shodno nacionalnom i međunarodnom 
fondu i programu finansiranja. 
 

Član 6 
 

Nosilac projekata je u obavezi da u roku od sedam dana od dana 
priliva sredstava po osnovu refundacije po predmetnom projektu od 
strane Upravljačkog tijela programa iz kojeg se finansira projekat, 
izvrši povraćaj pozajmljenih sredstava u Fond za razvoj Univerziteta, 
na žiro-račun kod Crnogorske komercijalne banke – tržište 510-
14656-13, osim za izuzetno odobrenu narednu ratu pozajmice sa 
kojom se završava rad na projektu, za koju rok povraćaja iznosi 
najkasnije mjesec dana nakon odobravanja finalnog izvještaja i 
finalne uplate od strane Upravljačkog tijela programa. 
 

Član 7 
 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka rektora o 
uslovima davanja pozajmice  po osnovu ugovora o finansijskoj 
podršci za realizaciju projekta, br. 01-2266 od 17.07.2019. godine; 
Odluka o izmjeni odluke o uslovima davanja pozajmice po osnovu 
ugovora o finansijskoj podršci za realizaciju projekta br. 01-2266 od 
17.07.2019. godine, br. 01-2266/1-1 od 01.10.2019. godine i Odluka 
o izmjenama Odluke o uslovima davanja pozajmice po osnovu 
ugovora o finansijskoj podršci za realizaciju projekta 01-2266 od 
17.07.2019. godine i Odluka o izmjeni Odluke o uslovima davanja 
pozajmice po osnovu ugovora o finansijskoj podršci za realizaciju 
projekta br. 01-2266 od 17.07.2019.godine, br. 01-2266/1-1 od 
01.10.2019. godine, br. 2266/1-2 od 19.12.2019. godine) 
 

Član 8 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Član 9 
 

Ova odluka će se objaviti u „Biltenu Univerziteta Crne Gore“. 
 
Broj: 02-260/1 
Podgorica, 24.07.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik,  
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ucg.ac.me/


Strana 2 - Broj 504 BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE 14. septembar 2020. 

 
Na osnovu člana 65 Zakona o visokom obrazovanju („Službeni list 
Crne Gore“, br. 44/14, 47/15, 40/16, 42/17, 71/17, 55/18, 03/19, 
17/19, 47/19 i 72/19) i člana 24 stav 1 tačka 15 Statuta Univerziteta 
Crne Gore, a u vezi sa članom 16 Pravilnika o bližim uslovima, 
kriterijumima i postupku upisa na osnovne studije Univerziteta Crne 
Gore, br. 01-2458 od 17.12.2009. godine, sa izmjenama i dopunama 
br. 08-463 od 31.03.2011. godine, br. 08- 463 od 02.06.2011. godine, 
br. 08-153/2 od 03.05.2012. godine, br. 08-793/1 od 23.05.2013. 
godine i br. 08-614/1 od 24.04.2014. godine, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na predlog Senata Univerziteta Crne Gore, 
na sjednici od 24. jula 2020. godine, donio je  

 
 

ODLUKU * 
O ODOBRAVANJU UPISA DODATNOG  

BROJA STUDENATA 
NA OSNOVNE STUDIJE UNIVERZITETA CRNE GORE 

ZA STUDIJSKU 2020/21. godinu 
 
 

Član 1 
 

Odobrava se upis dodatnog broja studenata na osnovne studije 
Univerziteta Crne Gore za studijsku 2020/21. godinu, za sljedeće 
organizacione jedinice: 
 
1. Arhitektonski fakultet  

- studijski program Arhitektura........................ 17 kandidata 
 
2. Medicinski fakultet 

- studijski program Primijenjena fizioterapija.. 20 kandidata 
- studijski program Visoka medicinska škola... 20 kandidata 

 
Član 2 

 
Upis dodatnog broja studenata se vrši prema utvrđenoj konačnoj rang 
listi . 
 

Član 3 
 

Upis dodatnog broja po ovoj odluci odobrava se u broju koji je u 
skladu sa  licencom, vodeći računa da se povećanjem ne ugroze 
kriterijumi kvaliteta organizacije nastave. 

 
Član 4 

 
O realizaciji ove odluke staraće se dekan Medicinskog fakulteta i 
dekan Arhitektonskog fakulteta, nakon dobijanja saglasnosti  Vlade 
Crne Gore. 
 

Član 5 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se nakon 
dobijanja saglasnosti  Vlade Crne Gore. 
 
Broj: 02-256/1 
Podgorica, 24.07.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Duško Bjelica 

 
______________________________________________________ 
* Zaključak Vlade Crne Gore, br. 07-3799 od 30.07.2020. godine; 
Odluka o izmjeni Odluke  o broju studenata za upis u prvu godinu 
osnovnih studija Univerziteta Crne Gore za studijsku 2020/21. 
godinu koji se finansiraju iz Budžeta Crne Gore („Sl.list CG“, 
82/2020) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na osnovu člana 84 stav 6 Zakona o javnim nabavkama (»Službeni 
list Crne Gore«, br. 74/19 ), Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, 
na predlog rektora Univerziteta Crne Gore, na sjednici od 07-10. 
avgusta 2020. godine, donio je 
 

 
O D L U K U 

 
 
1. DAJE SE SAGLASNOST NA IZMJENE i DOPUNE PLANA 
JAVNIH NABAVKI UNIVERZITETA CRNE GORE za 2020. 
godinu, prema predlogu rektora br. 01-3532 od 07.08.2020. godine, 
uz pozitivno mišljenje Sektora za finansije Univerziteta Crne Gore, 
br. 01-3532/1 od 07.08.2020. godine.  
 
2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u 
Biltenu Univerziteta Crne Gore i u postupku propisanom Zakonom o 
javnim nabavkama. 
 
Broj: 02-279/1 
Podgorica, 10.08.2020.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu čl. 6 i 9 Poslovnika o radu Upravnog odbora Univerziteta 
Crne Gore (Bilten UCG, br. 383/16 i 391/17), a u vezi sa članom 25 
Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG, br. 337/15 i 447/18) i 
članom 46 Zakona o visokom obrazovanju („Službeni list Crne 
Gore“, br. 44/14, 47/15, 40/16, 42/17, 71/17, 55/18, 3/19, 17/19, 
47/19, 72/19 i 74/20), Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na 
sjednici održanoj 01. septembra 2020. godine, donio je 
 

 
O D L U K U 

 
I 
 

Konstatuje se da su podnijeti predlozi ovlašćenih predlagača za 
članove V saziva Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, i to: 

1. Vlade Crne Gore – Rješenje br. 07-3913/3 od 06.08.2020.godine 

2. Senata Univerziteta Crne Gore – Odluka  br. 03-2206 od 
19.05.2020. godine 

3. Posebnog tijela za izbor predstavnika saradnika – Akt br. 02-
186/22 od 03.07.2020. godine 

4. Posebnog tijela za izbor predstavnika stručnog i neakademskog 
osoblja – Akt br. 01-2938/22-1 od 24.07.2020. godine 

5. Studentskog parlamenta Univerziteta Crne Gore – Odluka br. 01-
151 od 28.08.2020. godine 

II 
Potvrđuju se mandati za članstvo u Upravnom odboru Univerziteta 
Crne Gore:  
 
predstavnicima osnivača – Vlade Crne Gore 
 
1. Vladanu Jokoviću 
2. Dr Milanku Damjanoviću 
3. Nataši Pešić 
4. Tatjani Bulatović 
5. Muberi Kurpejović 
 
predstavnicima akademskog osoblja sa akademskim zvanjem 
 
6. Prof. dr Dušku Bjelici 
7. Prof. dr Gordani Paović-Jeknić 
8. Prof. dr Milošu Kneževiću 
9. Prof. mr Miranu Begiću 
10. Dr Mirku Đuroviću 
 
predstavniku saradnika 
 
11. Sari Arianni Serhatlić 
 
 
 



14. septembar 2020. BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE Strana 3 - Broj 504 

  
predstavniku stručnog i neakademskog osoblja 
 
12. Desanki Radojičić 
 
predstavnicima studenata 
 
13. Danilu Banoviću 
14. Amaru Rastoderu  
15. Mileni Šekularac, 
 
čime započinje mandat V saziva Upravnog odbora Univerziteta 
Crne Gore dana 01. septembra 2020. godine. 

 
III 

 
Konstatuje se da na dan 01. septembar 2020. godine ističe mandat IV 
saziva Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, čime prestaje 
članstvo: prof. dr Duška Bjelice, prof. dr Gordane Paović-Jeknić, 
prof. dr Tatijane Dlabač, prof. mr Mirana Begića, dr Mirka Đurovića, 
doc. dr Milanka Damjanovića,  Vladana Jokovića, Gorana Jovetića, 
Nataše Pešić, Mubere Kurpejović, dr Miljana Gogića,  Desanke 
Radojičić , Amara Rastodera, Milene Šekularac i Vasilija Ivanovića. 

 
Broj: 02- 285 
Podgorica, 01.09.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjedavajući, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 
Na osnovu člana 26 stav 2 Statuta Univerziteta Crne Gore i člana 7 
Poslovnika o radu Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore , 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 01. 
septembra 2020. godine, donio je 

 
 

O D L U K U 
 
 

Prof. dr DUŠKO BJELICA, redovni profesor Univerziteta Crne 
Gore, bira se za predsjednika V saziva Upravnog odbora Univerziteta 
Crne Gore. 
 
Broj: 02- 286 
Podgorica, 01.09.2020. godine 

 
PREDSJEDAVAJUĆI 

Prof. dr Danilo Nikolić, rektor, s.r. 
 

 
Na osnovu člana 24 Statuta Univerziteta Crne Gore, u postupku 
razmatranja realizacije Odluke o načinu izvještavanja o finansijskom 
poslovanju Univerziteta Crne Gore i organizacionih jedinica br. 07-
1792 od 10.10.2012. godine, Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, 
na sjednici od 04. septembra 2020. godine, usvojio  je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

 
Konstatuje se da je u izvršenju Odluke o načinu izvještavanja o 
finansijskom poslovanju Univerziteta Crne Gore i organizacionih 
jedinica br. 07-1792 od 10.10.2012. godine od strane zaduženih lica 
podnijeta Informacija o stanju i tokovima sredstava na računima 
Rektorata Univerziteta Crne Gore, sa opisima odliva, za period 01. 
maj- 01. septembar 2020. godine, sa tabelarnim pregledom. 
 
Izvještaj br. 02-287 od 01.09.2020. godine  čini sastavni dio ovog 
zaključka. 
 
Broj: 02-287/1 
Podgorica, 04.09.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 

Na osnovu člana 24 Statuta Univerziteta Crne Gore, u postupku 
razmatranja finansijskog poslovanja na Univerzitetu Crne Gore i 
realizacije Zaključka Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore br. 
07-238/4 od 2.4.2013.godine, Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, 
na sjednici od 04. septembra 2020. godine,  usvojio je  
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore se upoznao sa sadržinom 
Informacije br. 02-91 od 04.03.2020. godine o pregledu troškova 
Rektorata po osnovu međunarodnih projekata, za period 01. maj- 01. 
septembar  2020. godine. 
 
Izvještaj br. 02-288 od 02.09.2020. godine  čini sastavni dio ovog 
zaključka. 
 
Broj: 02-288/1 
Podgorica, 04.09.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 26, u vezi člana 28 Statuta Univerziteta Crne Gore 
i tačke 3 Odluke Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, br. 02-
285 od 01.09.2020. godine, Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, 
na sjednici od 10-11. septembra 2020. godine, donio je 

 
 

O D L U K U 
 
 

KONSTATUJE SE da je prof. dr Dušku Bjelici prestala dužnost 
predsjednika IV saziva Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, 
prestankom članstva u Upravnom odboru, u skladu sa tačkom 3 
Odluke Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, br. 02-285 od 
01.09.2020. godine. 

 
Broj: 02- 285/1 
Podgorica, 11.09.2020. godine 
 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 
Predsjednik, 

Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 
 

 
Na osnovu člana 26, u vezi člana 28 Statuta Univerziteta Crne Gore 
i tačke 3 Odluke Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, br. 02-
285 od 01.09.2020. godine, Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, 
na sjednici od 10-11. septembra 2020. godine, donio je 

 
 

O D L U K U 
 
 
KONSTATUJE SE da je prof. mr MIRANU BEGIĆU prestala 
dužnost potpredsjednika IV saziva Upravnog odbora Univerziteta 
Crne Gore, prestankom članstva u Upravnom odboru, u skladu sa 
tačkom 3 Odluke Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, br.02-
285 od 01.09.2020. godine. 
 
Broj: 02- 285/2 
Podgorica, 11.09.2020. godine 
 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 
Predsjednik, 

Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 



Strana 4 - Broj 504 BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE 14. septembar 2020. 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 4 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog rektora, na 
sjednici od 10-11. septembra 2020. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
 
1. Daje se saglasnost na izmjene i dopune Finansijskog plana 
Univerziteta Crne Gore za 2020. godinu (za organizacione jedinice: 
Filološki fakultet i Biotehnički fakultet, Rektorat UCG i 
međunarodni projekat »SWARM«), prema predlogu rektora br. 01-
3743/1 od 09.09.2020. godine, uz pozitivno mišljenje Sektora za 
finansije Univerziteta Crne, br. 01-3743 od 09.09.2020. godine.  
 
2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u 
Biltenu Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj: 02-303/1 
Podgorica, 11.09.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 84 stav 6 Zakona o javnim nabavkama (»Službeni 
list Crne Gore«, br. 74/19), Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, 
na predlog rektora Univerziteta Crne Gore, na sjednici od 10-
11.septembra 2020. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
 
1. DAJE SE SAGLASNOST NA IZMJENE  i DOPUNE PLANA 
JAVNIH NABAVKI UNIVERZITETA CRNE GORE za 
2020.godine, prema predlogu rektora br. 01-3743/1 od 09.09.2020. 
godine, uz pozitivno mišljenje Sektora za finansije Univerziteta Crne.  
 
2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u 
Biltenu Univerziteta Crne Gore i u postupku propisanom Zakonom o 
javnim nabavkama. 
 
Broj: 02-303/2 
Podgorica, 11.09.2020. godine 
 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 
Predsjednik, 

Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 
 

 
Na osnovu člana 24 st. 1, 12, 13 i 24, a u vezi sa članom 11 Statuta 
Univerziteta Crne Gore, u postupku razmatranja pitanja iz okvira 
tržišne valorizacije rezultata naučno- istraživačkog rada na 
Univerzitetu Crne Gore, na predlog Biotehničkog fakulteta, Upravni 
odbor Univerziteta Crne Gore, uz mišljenje rektora i Sektora za 
finansije, na sjednici od  10-11. septembra 2020. godine,  donio je  
 
 

ODLUKU  
 
1. DAJE SE SAGLASNOST za izmjene CJENOVNIKA ROBA I 
USLUGA  BIOTEHNIČKOG FAKULTETA, prema predlogu 
Biotehničkog fakulteta br. 07-2796 od 31.08. 2020. godine.  
 
2. Sastavni dio ove odluke čini i Mišljenje rektora i Sektora za 
finansije UCG br. 02-284/1 od 08.09.2020. godine. 
 
3. Ukazuje se Biotehničkom fakultetu na potrebu sačinjavanja 
godišnjih izvještaja troškova proizvodnje rakije, vina i sadnog 
materijala i prihoda ostvarenih od prodaje navedenih proizvoda i 
dostavljanja Upravnom odboru, na upoznavanje i razmatranje. 
 
Broj: 02-284/2 
Podgorica, 11.09.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

Na osnovu člana 24 Statuta Univerziteta Crne Gore,,Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na sjednici od 10-11. septembra 2020. 
godine, usvojio je 
  

 
ZAKLJUČAK 

O IZMJENI ZAKLJUČKA 
 

Član 1 
 

U  Zaključku Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, br. 02-288/1 
od 04.09.2020. godine, stavu 1 riječi: “br. 02-91 od 04.03.2020. 
godine” zamjenjuju se riječima “02-288 od 02.09.2020. godine”. 
 

Član 2 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u Biltenu 
Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj: 02-288/2 
Podgorica, 11.09.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof.dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 17 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog rektora, na 
sjednici od 10-11. septembra 2020. godine, donio je 

 
 

ODLUKU 
 

Član 1 
 
Usvaja se Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutrašnjoj 
organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta na Pravnom fakultetu 
Univerziteta Crne Gore br. 02-3338/1 od 29.11.2016. godine. 

 
Član 2 

 
Sastavni dio ove odluke čini Prijedlog rektora br. 01-3511/1 od 
08.09.2020. godine. 
 

Član 3 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
Biltenu Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj: 02-249/3 
Podgorica, 11.09.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
 
 


